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Кофинансирано од Европската Унија. Изразените мислења и ставови се исклучиво на авторот/авторите и не ги одразуваат нужно ставовите на Европската
Унија или на Шпанската служба за интернационализација на образованието (SEPIE). Ниту Европската Унија ниту Националната агенција SEPIE не можат да

бидат одговорни за нив.

Партнерите ќе соберат добри практики во
дигитализацијата од лабораториите и центрите за обука
низ цела Европа.

Овие ќе формираат водилка за иновативни најдобри
практики за да инспирираат соработка и размена.

Предизвиците што претстојат се големи, но нашата
мотивација е уште поголема!

Следни чекори

Зелена технологија (ИТ)
Вештачка интелигенција и машинско учење
Виртуелна реалност
Интернет на нештата (ИоТ)
Управување со облак
Системи за управување со информации за
лаборатории и центри за стручно образование и обука

Теми на програмата за обука

Почитувани партнери и пријатели,

Erasmus+ проектот Lab of the Future официјално
започна!

На 1 и 2 октомври го одржавме почетниот
состанок во Валенсија, каде што сите партнери во
проектот се состанаа лично за да ја испланираат
работата во следните 30 месеци.

На овој прв состанок присуствуваа и партнерите од
Валенсија,- NOVOTEC (координатори), Fundación
Equipo Humano и IES Dr. Peset Aleixandre, како и
партнери од други земји, Ambidata (Португалија),
Metricode (Италија), Центар за управување со
знаење (Македонија) и европските здруженија на
лаборатории (EUROLAB) и центри за стручно
образование (EfVET).

Да се ​​развијат материјали за обука и стратегии што ги
подобруваат дигиталните вештини на лабораториските
техничари, студентите по стручно образование и обука и
обучувачите — промовирајќи дигитална и зелена
транзиција низ целиот лабораториски сектор на ЕУ.

Цел на проектот

Развој на 1 Имерзивна и Автономна платформа за
е-учење прилагодена на потребите на
лабораториските техничари и студентите од стручно
образование и обука.
Обука на 192 лабораториски техничари и студенти
од стручно образование и обука во 5 земји и низ
цела ЕУ.
Работна група за дигитализација на ЕУ со 60
вклучени членови.

Очекувани резултати

KA220-VET-A72E8B8F


